РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН
Лоховское муниципальное образование

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.12.2021 № 137
с. Лохово

Об отмене  Административных регламентов
предоставления муниципальных услуг
администрацией Лоховского муниципального
образования

В соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь пунктом 22 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 17, 32, 43 Устава Лоховского муниципального образования, администрация Лоховского муниципального образования

постановляет:

	1. Отменить следующие Административные регламенты предоставления муниципальных услуг  администрацией Лоховского муниципального образования:
          - от 18.03.2020 № 28 «Об утверждения административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществления муниципального жилищного контроля на территории Лоховского муниципального образования»;
- от 15.12.2020 № 98 ««Об утверждения административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществления муниципального земельного контроля на территории Лоховского муниципального образования»;
2. Специалисту администрации Лоховского муниципального образования (Н.Л. Кобелевой) опубликовать настоящее постановление в издании «Лоховский вестник» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет»: cher.irkobl.ru в разделе «поселения района» в подразделе Лоховского муниципального образования.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Лоховского муниципального образования П.В. Шматова.

Глава Лоховского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования				         		       П.В. Шматов

Н.В. Тютрина
89041519646